

                ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
         од пратеникот Флора Кадриу, поставено на 73-та седница 
                  на Собранието на Република Македонија, одржана  


                 на  24 септември  2009 година

Пратеничкото прашање гласи:
 Прашањето го упатувам до заменикот на претседателот на Владата на РМ, одговорен за спроведување на Охридскиот рамковен договор и барам детална информација за вработувањето на кадри од септември 2008 до септември 2009 година, во сите државни институции, во јавната администрација како и во државната администрација. Барам табела, или преглед што ќе даде јасна и детална слика и преглед за тоа колку кадри од македонската, албанската, бошњачката и турската етничка заедница се вработени во државните институции. 
         Прашањето го поставувам до заменикот на претседателот на Владата на Република Македонија, Абдилаќим Адеми.
